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VIII Polska Konferencja Chemii Analitycznej
odbędzie się 4-9 lipca w Krakowie

Konferencję organizuje Wydział Chemii UJ i Komitet Chemii Analitycznej Polskiej Akademii Nauk pod
hasłem "Analityka dla społeczeństwa XXI wieku.”
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Program naukowy Konferencji obejmuje wykłady, komunikaty oraz sesje plakatowe w następujących
sekcjach: Podstawowe problemy analityczne, Techniki przygotowania próbek, Chemometria
i metrologia, Miniaturyzacja w analizie chemicznej, Analityka środowiskowa, Analityka
farmaceutyczna i kliniczna, Analityka toksykologiczna, Analityka kryminalistyczna, Analityka
przemysłowa, Analityka żywności, Analityka w ochronie zabytków, Analityka biochemiczna.

Równolegle z obradami konferencyjnymi w powyższych sekcjach odbędzie się VII Ogólnopolskie
Sympozjum "Analiza Przepływowa".

Szczegółowe informacje na temat konferencji dostępne są na stronie: chemia.uj.edu.pl 
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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